I BCE 0, OOHee
cersanit | sroaymaro:

['nas. KepaMmorpaHuT Vista
6exkeBbin penbed 42x42

Konnekyunsa: VISTA

KOL: A15998

TexHn4yeckme XxapakTepUCTUKU

HasHaueHune CreHa; NMon
Tvin NANTKNM Kepamorpanut
AdnzaiH IepeBo
®dopmaT Kosnekuum 42x42
LiseT 6e>xeBblIn
®daKTypa NOBEPXHOCTHU PenbedHas
Tvn noBepxHOCTHU MaToBas
NMpumeHeHue [ns BHyTPEHHEN N BHELLHEN OTAENKMN
Mop0o30CTOMKOCTb Ha

®dopmMaT NINTKKU, CM 42x42



TonwmHa, cM

LLInpunHa, cm

OnvHa, cm

Knacc nsHococTtonmkocTun

Kanacc ycToM4mBoCTM K CKONIbXXEHUIO
ba3zoBas eguHunLa nsmMepeHus
Kon-Bo NIMTOK B yraKoBKe

M2 B O HOI YraKoBKe

Bec ynakoBku (6pyTTO), KI

CTeneHb M3HOCOCTOMKOCTU

0.85

42

42

R12C

M2

1.58

29.92



